氏名 新 旧

江幡　貴司

取締役常務執行役員

高機能材料事業部長

ＧＩ推進プロジェクトリーダー（※１）

取締役常務執行役員

高機能材料事業部長

板橋　弘昭

取締役執行役員

コミュニケーション推進プロジェクトリ

ーダー（※２）

取締役執行役員

2022年７月27日

各位

会 社 名 東北特殊鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長　成瀬　真司

（コード番号 5484）

問合せ先 総務人事部長　髙橋　隆行

（TEL 0224-82-1010）

役員人事に関するお知らせ

　当社は、2022年７月27日開催の取締役会において、2022年８月１日付で組織変更に伴う役員人

事について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

取締役の委嘱（2022年８月１日付）

※１ 国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構（ＮＥＤＯ）の委託事業

「グリーンイノベーション基金事業」の業務を円滑に推進するためプロジェクト

を新設し、ＧＩ推進プロジェクトリーダー（ＧＩ：グリーンイノベーション）を

委嘱します。

※２ ２３中期経営計画の重要施策である「風土改革」への取組みを加速し、社内のコ

ミュニケーションの推進および活性化を図るためプロジェクトを新設し、コミュ

ニケーション推進プロジェクトリーダーを委嘱します。

以上

－ 1 －